
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Tue Jan 20 17:56:41 2026 / +0000  GMT

Brasilien viker inte ner sig för USA

	Brasilien viker inte ner sig för USA

Brasiliens president Luiz Inácio Lula da Silvas regering svarade på torsdagen med bestämdhet på uttalanden från USA:s

utrikesminister Marco Rubio, som betecknade den dom som den federala högsta domstolen avkunnat mot den före detta presidenten

Jair Bolsonaro som ?orättvis?. Bolsonaro dömdes till 27 års fängelse för sin inblandning i kuppförsöket efter valet 2022.

 

 President Lula da Silva. Foto: Creative Commons

Rubio anklagade direkt domaren Alexandre de Moraes för politisk förföljelse och hävdade att domen mot Bolsonaro (2019-2023)

utgör en ?häxjakt? och varnade för att USA kommer att reagera på lämpligt sätt.

Mot bakgrund av dessa uttalanden utfärdade den brasilianska regeringen i ett officiellt uttalande via sina sociala medier, där man

bekräftade att försvaret av den nationella suveräniteten är en orubblig princip och att man inte kommer att låta sig skrämmas av yttre

påtryckningar.

Utrikesministeriet fördömde Rubios uttalanden som ?ett angrepp på landets rättsliga auktoritet, som ignorerar de övertygande

bevisen i målet och som inte kommer att lyckas skrämma vår demokrati?.

Domen mot Bolsonaro bekräftades på torsdagen, när högsta domstolen nådde majoritet för att döma honom skyldig till fem brott:

försök till statskupp, avskaffande av den demokratiska rättsstaten, medlemskap i kriminell organisation, skada på offentlig egendom

och skada på skyddade tillgångar.

Tillsammans med den före detta presidenten fälldes ytterligare sju medlemmar av den operativa kärnan i kuppkomplotten. Enligt

åklagarmyndigheten försökte denna grupp behålla makten efter valnederlaget genom att destabilisera landets demokratiska

institutioner.

Bolsonaros försvarsadvokater meddelade att de kommer att överklaga högsta domstolens beslut, ?även på internationell

nivå?. Advokaterna Celso Vilardi och Paulo da Cunha Bueno sa att de anser straffen vara ?absurd överdrivna och oproportionerliga?

och att de kommer att analysera domen för att kunna överklaga.

?Försvaret för den före detta presidenten Jair Bolsonaro tar med respekt emot beslutet från första avdelningen i högsta domstolen.

Det kan dock inte låta bli att uttrycka sin djupa oenighet och indignation över villkoren i majoritetsbeslutet?, står det i ett uttalande

från Bolsonaros försvar.

Telesur 250912 (ZT)
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Brasil afirma que no se intimida ante amenazas de EE.UU. por condena a Bolsonaro

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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